
                               

        

 

 

 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

                     СОБРАНИЕ 

    НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

   Национален совет за евроинтеграции 

             бр. 30- 1173/1 

                11 март 2010 година 

 

 

До  

Членовите и претставниците на  

Националниот совет за евроинтеграции 

 

 

 Врз основа на член 2 од Деловникот на Националниот совет за 

евроинтеграции, ја свикувам Тринаесеттата седница на Националниот совет за 

евроинтеграции за 18 март 2010 година со почеток во 12.00 часот, во сала на 

Уставната комисија во Собранието на Република Македонија, со следниот 

предлог на 

 

Дневeн ред: 

- Усвојување на записникот од Единаесеттата  

седница одржана на 25 декември 2009 година 

 - Усвојување на записникот од Дванаесеттата 

седница одржана на 29 јануари 2010 година 

 

 

1. Повеќегодишната спогодба за финансирање 2007 – 2010 од Инструментот 

за претпристапна помош (ИПА) за Петтата компонента - рурален развој 

2. Усвојување на предлог заклучоците од јавната расправа по Предлогот на 

законот за здруженија и фондации, одржана на 23 февруари 2010 година 

3. Усвојување на предлог заклучоците од јавната расправа по Предлогот на 

законот за јавни службеници, одржана на 24 февруари 2010 година 

 

Материјалите за точките 2 и 3, како и записниците се доставуваат во 

прилог на Вашата електронска пошта. 

 

Ве молам за Ваше задолжително присуство, а во случај на спреченост 

навремено најавете го Вашето отсуство на тел. 311 22 55, локал 289 или на e-mail: 

nsei@sobranie.mk. 

 

 Со почит,   

 

Претседател на 

Националниот совет за евроинтеграции, 

 

Радмила Шекеринска  

 
 

 

 

Подготвил: Г. Котевски 

Контролирал: И. Коробар 

Одобрил: Д. Велковска 


